Hamka, Air Tawar, Kec. 

Padang Utara, Kota Padang, Sumatera 

Barat 

Penyedia Jasa : PT. Nusa Konstruksi Enjiniring, Tbk 

Konsultan Pengawas : CV. Artistik Engineering Consultant 

Konsultan Perencana : CV. Studio A17 Consultant 

Waktu Pelaksanaan : 288 (Dua Ratus delapan puluh delapan) 

Hari Kalender 

Nilai Kontrak : Rp. 29.997.600.000 (dua puluh sembilan 

miliar sembilan ratus sembilan puluh 

tujuh juta enam ratus ribu rupiah) 

(Sumber: Data Proyek) 

B. Data Umum Gambaran Penerapan SMKK di Lokasi Proyek Pembangunan 

Penerapan SMKK pada Proyek Pembangunan Gedung Labor dan Lokal 

Kuliah Jurusan Seni Rupa (FBS) dilakukan dengan berbagai macam program 

dan kegiatan K3 yang dilakukan pada proyek sebagai bentuk kesiapan